[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2023

  пгт. Кировский

№407
	О возвращении к рассмотрению проекта решения Думы Кировского муниципального района «О районном бюджете  Кировского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.» в первом чтении.

В связи с поступлением письма главы Кировского муниципального района от 11.12.2023 №6130   с просьбой вернуться к процедуре рассмотрения проекта решения Думы Кировского муниципального района «О районном бюджете  Кировского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.» в первом чтении в связи с увеличением объема безвозмездных поступлений (субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов), на основании пункта 2 статьи 58 решения Думы Кировского муниципального района №155-НПА от 11.10.2018 «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе  и межбюджетных отношениях в Кировском муниципальном районе», на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Возвратиться  к процедуре  рассмотрения проекта решения Думы Кировского муниципального района «О районном бюджете  Кировского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.» в первом чтении.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной